
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Oficialización Grupo de Electores “La Comunidad Medicina +La Brújula+Sur
Medicina”

 
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, a los veintisiete días de abril de 2023,
se reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica designada por RHCD-
2023-106-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al análisis de los candidatos presentados por los
Sres. Jorge Mauricio Osses, Franco Nicolás Marino Lumelli, Tomás Odilio Battaglino, Aixa
Leutloff, Agustina E. Ravalli Yenaropulos y Martina Galimberti Mónaco, apoderados del Grupo
de Electores “La Brújula- La Comunidad Medicina- Movimiento Universitario Sur”, para las
elecciones del claustro estudiantil; Considerando: Que, por Acta Nº 18 de fecha 24 de abril del
corriente año se intima a los apoderados para que dentro del plazo de 24hs., de recibida la
presente, reemplace a los candidatos que no cumplen los requisitos dispuestos en la
reglamentación; Teniendo en cuenta: Lo establecido en el Artículo 26º del Anexo Único
Reglamento Electoral U.N.C. (O.H.C.S.-2018-11-E-UNC-REC), el Artículo 25º del Estatuto de
la Universidad Nacional de Córdoba y el informe del Área Alumnos; Por ello, esta Junta
RESUELVE: Oficializar como candidatos para el estamento de Estudiantes del Grupo de
Electores “La Comunidad Medicina +La Brújula+Sur Medicina” a los señores que se mencionan
a continuación:

“La Comunidad Medicina +La Brújula+Sur Medicina”

LISTA Nº 13- COLOR: MAGENTA (CÓDIGO: C0, M100, Y22, K0)

(EN SÁBANA CON LISTA N° 8 “La Fuerza Estudiantil” DE CONSILIARIOS)

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

 TITULAR SUPLENTE

1.

VELA RAMALLO
MALENA ABRIL

HERLEIN RATH CANDELA
MARIBEL



  

2.

GATTI MARIANO
ANDRES

 

ULOVEC LEILA BELÉN

 

3.
SUÁREZ SANTIAGO

 

OSSES JORGE MAURICIO

 

4.

LEDESMA FIORELLA
MAILEN

 

PERALTA REISTENBACH
PAMELA SOLEDAD

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE NUTRICIÓN

“La Brújula Nutrición”

 

 TITULAR SUPLENTE

1.
OSSES JORGE MAURICIO

 

SUÁREZ SANTIAGO

 

2.

SILEONE JUAN
NAZARENO

 

ULOVEC LEILA BELÉN

 

3.

LEDESMA FIORELLA
MAILEN

 

PERALTA REISTENBACH
PAMELA SOLEDAD

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE ENFERMERÍA

“La Comunidad Enfermería”

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

VELA RAMALLO
MALENA ABRIL

 

ZOTTO LAUTARO
ROBERTO

 

 



NOTIFÍQUESE.-


	fecha: Jueves 27 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2023-23-E-UNC-JE#FCM
		2023-04-27T08:25:19-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T08:36:26-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T11:07:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-27T11:07:18-0300
	GDE UNC




